PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 044/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMIMAR II (cargos com prova prática) do Processo Seletivo Edital nº 044/2023, conforme

segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP DN J M MAT CG DF

1 ADELCIONIR DE OLIVEIRA 2867 175,00 100,00 Não 40,00 15,00 06/05/1988 - - 12,50 7,50 Não

2 EDEONIR ANTÔNIO OLDONI 2023 175,00 100,00 Não 35,00 17,50 09/11/1967 - - 12,50 10,00 Não

3 FABIANO ZANELA COSENTINO 4454 167,50 100,00 Não 40,00 10,00 12/05/1974 - - 10,00 7,50 Não

4 EDER PEREIRA DE OLIVEIRA 7303 167,50 100,00 Não 37,50 15,00 19/05/1988 - - 10,00 5,00 Não

5 TIAGO TEIXEIRA PEIXER 5732 165,00 100,00 Não 45,00 2,50 20/05/1986 - - 7,50 10,00 Não

6 WALCYR RODRIGUES DOS SANTOS 5676 161,50 94,00 Sim 40,00 10,00 23/12/1961 - - 10,00 7,50 Não

7 LEANDRO MENTZ 5293 160,00 100,00 Não 45,00 5,00 06/05/1982 - - 7,50 2,50 Não

8 JOSÉ JULIO FEITOSA DE OLIVEIRA 4945 160,00 100,00 Não 37,50 5,00 08/08/1978 - - 12,50 5,00 Não

9 LUIS FERNANDO ESPEZIM SCHLOGL 2729 160,00 100,00 Não 35,00 5,00 17/03/1977 - - 12,50 7,50 Não

10 GABRIELA CARDOSO 4757 160,00 100,00 Não 35,00 5,00 22/12/1995 - - 12,50 7,50 Não

11 ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 2511 157,50 100,00 Não 37,50 10,00 24/01/1994 - - 7,50 2,50 Não

12 DOUGLAS AGUIAR ROSA 2352 155,00 100,00 Não 35,00 5,00 14/01/1987 - - 10,00 5,00 Não

13 DOMINGOS PATERNO JUNIOR 2268 155,00 100,00 Não 30,00 12,50 15/06/1979 - - 7,50 5,00 Não

14 JUNIO PACHECO MATOS 6382 152,50 100,00 Não 40,00 2,50 04/12/1973 - - 10,00 0,00 Não

15 WILLIAM DE MATIA 6176 147,50 100,00 Não 30,00 7,50 30/10/1983 - - 7,50 2,50 Não

16 EDSON STRAPASSON 5620 147,50 100,00 Não 30,00 7,50 01/11/1984 - - 10,00 0,00 Não

17 ROBSON CAROLINO 5059 145,00 100,00 Não 27,50 7,50 07/12/1984 - - 7,50 2,50 Não

18 ANILDO KAMINSKI JUNIOR 4260 142,50 100,00 Não 27,50 5,00 01/10/1988 - - 2,50 7,50 Não

19 MARCELO ALTINI 6578 142,50 100,00 Não 25,00 5,00 23/09/1978 - - 10,00 2,50 Não

20 ARTUR CESAR GALVEZ JUNIOR 4150 142,00 77,00 Não 40,00 5,00 19/07/1981 - - 12,50 7,50 Não

21 MARCELO CAMPISTA DOS SANTOS 6904 141,50 94,00 Não 25,00 10,00 12/12/1970 - - 5,00 7,50 Não

22 LUÍS ROBERTO PAIVA 3935 137,50 100,00 Sim 22,50 10,00 12/07/1962 - - 5,00 0,00 Não

23 CHEDRIKIS JONATHAN PIRES 4619 137,00 82,00 Não 30,00 10,00 10/06/1988 - - 10,00 5,00 Não

24 JOSÉ HAMILTON ALVES DA SILVA 7071 135,00 100,00 Não 22,50 5,00 14/04/1972 - - 2,50 5,00 Não

25 VALDENIR GOMES DA SILVA 4625 133,50 86,00 Não 35,00 0,00 11/03/1982 - - 7,50 5,00 Não

26 MARCELO PIRES DA COSTA 6001 131,50 94,00 Não 22,50 5,00 19/07/1981 - - 7,50 2,50 Não

27 VILMA REINALDO PEREIRA CELINO 5102 128,00 88,00 Não 25,00 10,00 25/10/1968 - - 2,50 2,50 Não

28 CELSO DOS SANTOS RAMOS 5830 125,50 88,00 Não 25,00 2,50 15/03/1978 - - 7,50 2,50 Não

29 ARIDER APARECIDA CESARIO CARDOSO 2190 116,00 86,00 Não 20,00 2,50 16/07/1985 - - 5,00 2,50 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota Prova Prática/ I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / LP = Língua Portuguesa/ MAT = Matemática / CG =
Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / J = Tenha exercido a função de jurado / M = Tenha exercido a função de mesário / DF =
Candidato com Deficiência

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS HABILITADOS QUE CONCORRAM ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 044/2023

Navegantes, 14 de dezembro de 2023.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC